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So just call on me brother, when you need a hand
 - We all need somebody to lean on. Salmebok nr 646

  Årgang 80   l   Nr 1 - 2025

Midtnatta 25. januar 2025. Les videre på side 5
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Balsfjord Kirkekontor 

Strandveien 10, 9050 Storsteinnes 
Tlf. 40 00 78 70 

Følg oss på: 
www.kirken.no/balsfjordogmalangen 
Facebook: 
Balsfjord og Malangen menighet 

Åpningstid 
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 
kl.10:00 – 14:00 
Onsdag kl.11:00 – 14:00 

Kirkeverge 
Eigil Granhøy-Markussen                       
Tlf. 97713863 
kirkevergen@balsfjord.kirken.no 

Kontorfullmektig/trosopplærer 
Ann-Brita Hanssen 
Tlf. 90 51 10 11 
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no 

Sokneprest  
Anders Wold 
Mobil 41 57 84 82 
soknepresten@balsfjord.kirken.no 

Kapellan i Malangen 
Stillingen er for tiden ubesatt. 

Menighetspedagog 
Lill Jorid Indreberg 
Tlf. 41682571 

Kantor 
Christiane Rothfuchs 
Tlf. 90 98 01 22 
christiane.rothfuchs@balsfjord.kirken.no 

Kirketjener  
Storsteinnes og Nordkjosbotn 
Asgeir Stensrud 
Tlf. 91 34 41 53 

Kirkegårdsarbeider 
Ørjan Skogeng 
Tlf. 94 84 48 01 

Linda-Elise Hay 
Tlf. 40 00 78 70 
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Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss 
på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. (1. Peter 1,3) 

Mange av oss har et “årshjul” som vi arbeider etter. Vi gjør det ofte slik for å 
forsikre oss om at vi får gjort det som må til. Noen har årshjul knytta til kontroll og 
revisjon, eller andre rutiner i jobben. Noen har årshjul knytta til når snøen kommer, 
og når den er borte igjen, slik er det vel både i landbruket og reindriften. 

For mange er gjerne påsken dager med mye fritid, og mange benytter seg av 
muligheten til å komme seg ut i naturen. 

I kirka har vi “årshjul” knytta til de store kristne høytidene. Jula er tidlig i kirkas 
årshjul (kirkeåret begynner 1. søndag i advent). Nå nærmer vi oss påsken, og 
senere i vår blir det pinse. 

Hvert eneste år leser vi og hører vi om Jesus som rir inn i Jerusalem på 
palmesøndag. Vi møter fortellingen om innstiftelse av nattverd på skjærtorsdag, og 
om lidelse som ender med Jesu død på langfredag. Så kommer klimaks og 
høydepunktet: budskapet 1. påskedag om at Jesus har stått opp fra de døde. 

I kirkens årshjul er påsken høydepunktet. Jesu død og oppstandelse er en realitet 
som den kristne tro hviler på. Hvis fortellingen om Jesu død og oppstandelse ikke 
er sann, er vår kristne tro bygd på en løgn. 

Dette illustreres godt i bibelverset som står i overskrifta her. Det er nettopp Jesu 
oppstandelse som gjør at vi i den kristne tro har håp. Dette bibelverset leses alltid 
når vi har dåp i kirka, og det leses også ofte i begravelser, etter at det er kasta jord 
på kista. På denne måten kan vi si at dette bibelverset omkranser livet vårt: det 
lyder i dåpen, og det lyder ved gravkanten. 

Verden er i en spesielt vanskelig og håpløs tid. Da er det lett å miste motet. Noen 
av oss er av natur mer optimistiske enn andre. Men enten vi er pessimister eller 
optimister av natur, kan vi ha håp. 

For det kristne håp går mye lenger enn et optimistisk syn på morgendagen. Peter, 
Jesu apostel og den kristne kirkes første leder, skriver om et levende håp. Dette 
håpet er knyttet til Jesu oppstandelse. Dette håpet går helt inn i evigheten. 

Vi trenger håp i vanskelige tider. Vi trenger håp i en verden med ledere som er 
uberegnelige og krigerske. Vi trenger håp i en verden med masse 
naturødeleggelser, og med en klimakrise som kommer stadig tettere på oss. Midt i 
en vanskelig tid kan vi være håpsbærere. Dette håpet er ikke for å ta fra oss 
ansvaret som gode samfunnsborgere. Heller tvert imot: det skal gi oss mot til å 
være med å gjøre Jesu gode gjerning der vi er, og samtidig leve i håp og tro om at 
det gode er sterkere enn det onde, fordi Gud er sterkest! 

Mitt store ønske foran påsken i 2025 er at påskens budskap kan gi oss både håp 
og tro i en verden som er preget av usikkerhet og ondskap. 

Livet vant, dets navn er Jesus. Halleluja. 
Han var død, men se han lever. Halleluja. 

Dødens porter åpner han, halleluja. 
Viser vei til livets land. Halleluja. 

Norsk salmebok nr. 207. 
Olov Hartman 

Olav Øygard 
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme 

Håp i en håpløs verden - påskeandakt 
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Hva skjer i menigheten framover? 

Kontoret 

Hvis du lurer på noe, kom gjerne 
innom kirkekontoret vårt på 
Strandveien 10.                                
Vi har åpent hverdagene fra       
kl 10/11 - 14. 

Solfest 

Velkommen til solfest i 

Miljøbygget på Mestervik tirsdag 

25. mars 2025 kl 13. Påmelding 

innen 19. mars til Birgit Brox 

mobilnr 99023468. 

17.mai 🇳🇳🇳🇳  

Hjertelig velkommen til våre 

gudstjenester på nasjonaldagen. 

Det er ingen selvfølge å kunne 

leve i et fritt demokratisk land.  

For mer informasjon om 

gudstjenestene se baksiden. 

Konfirmasjon 

Vi gleder oss over alle 

ungdommer som har valgt å bli 

kjent med den Norske Kirke og 

dens oppgaver. I mai og juni blir 

det store høytidlige  

gudstjenester til konÞrmasjon.  

Se gudstjenestelista bak. 

Notiser

Også på kirkevergesiden har det blitt forandring.         
Eigil Granhøy-Markussen begynte som kirkeverge i 
menigheten vår i starten av februar.  

Vi gleder oss til godt samarbeid! Vi vil samtidig takke 
Linda-Elise Hay for alt arbeid som hun har lagt ned i 
jobben hos oss.

Nye koster 🧹🧹

Hva forbinder du med påske? 

Feriedager, godvær og 
uteaktiviteter? Det er Þnt å kunne 
hente seg inn fra jobb og hverdag 
for å ta litt pause.  

Men hvor kommer fridagene fra?  

Ordet påske har opprinnelse i det greske ordet ‘pesach’,  
som betyr ‘å gå forbi’. Jødene feirer at Moses førte folket  
ut av undertrykkelsen i Egypt. 

Vi i kirka minnes Jesu siste dager på jorden,  som var 
under den jødiske pesachfeiringen ca år 33 e. Kr.             
Vi minnes hans siste måltid, hans korsfestelse og 
oppstandelse.  

Velkommen til å feire disse hendelsene i lag med oss!

Påske 

Det har blitt litt forandring 
i staben siden sist.  

Vi har fått ny leder i 
menighetsrådet. Kurt-
Terje Norkyn Klaussen har 
overtatt etter Oddvar 
Skogli. 

Takk til begge for den 
viktige jobben de legger 
inn i menigheten vår! 



4

Søndag 19. november delte vi ut              
4-årsboken i Nordkjosbotn kirke. 
Søndag 1. desember delte vi ut 4-årsboken 
i Malangen kirke. 
I år har vi kun delt ut bøkene i disse to 
kirkene, alle kommunens fireåringer var 
invitert. Vi delte en flott 
familiegudstjeneste sammen, masse fine 
tilbakemeldinger fra de som kom. 

30. november -1. desember i Storsteinnes kapell. 10 kjempefine 
11-åringer møtte opp i kapellet. Vi hadde det såå gøy: bli-kjent-
leker, øving til gudstjeneste, juleverksted, Lysvåken-quiz, mat og 
til slutt gudstjeneste. 
Maten besto av hamburgere stekt ute på 
bålpanne under en fantastisk iskald 
novemberhimmel med nordlys og masse 
stjerner. Maten ble spist inne før vi kledde 
godt på oss for en utendørs quizrunde på 
området inkludert kirkegården, noen tenkte 
det var litt skummelt. Det gikk fint med 
alle. 
På Juleverkstedet laget vi mye fint, alle 
fikk med seg hjem det de hadde laget. 
Tenker det var noen foresatte som fikk mye glitter i bilen etter 
den kvelden😊😊  
Kl. 23.30 startet gudstjenesten vi hadde øvd så masse til. Det var 
en utrolig fin stund; varmt og godt inne, masse tente lys og 
skikkelig flinke og modige 11-åringer som leste tekster og sang. 
Kl. 24.00 slo kirkeklokkene 12 slag som markerer inngangen til 
advent og nytt kirkeår. 
Ca. 00.30 var arrangementet ferdig og alle kunne kjøre hjem. 

Skrållan Barnehage 
Jeg ønsker å takke ungene i Skrållan 
barnehage for besøket i Malangen 
kirke. De kom med egenlaget 
juletrepynt til treet, som de hjalp meg 
å pynte. Juletreet fikk stå og skinne 
gjennom hele julen i kirken. Nydelig.  
Vi hørte historien om Maria og Josefs 
ferd mot Betlehem, der Jesusbarnet 
ble født. De fikk en bli-kjent-tur rundt 
omkring i kirken, noe som var veldig 
spennende. 
Før de måtte gå tilbake til barnehagen, 
spiste vi sammen. Gleder meg til neste 
gang vi møtes. 

Mestervik Barnehage 
Jeg ble invitert til barnehagen for å 
fortelle om hvorfor vi feirer jul.  
Det er så spennende.  
Barn vet jo mye om Maria, Josef og 
Jesusbarnet, og de var veldig 
engasjerte og hadde mye å fortelle.   
Det var god stemning i barnehagen, 
og jeg blir alltid så godt tatt imot når 
jeg kommer på besøk.  
Tusen takk for at jeg ble 
invitert. Gleder meg til neste 
gang vi møtes. 

Laksvatn barnehage, Nordkjosbotn 
barnehage, Trollskogen barnehage 
og Moan barnehage deltok i 
skolejulegudstjenestene i kirkene de 
tilhører: Nordkjosbotn kirke og 
Storsteinnes kapell. Dette er en 
tradisjon vi er svært glade for at vi 
klarer å holde på.  
Ser frem til neste møte med dere. 

Takk for samarbeidet til alle de 
involverte.  

                         Ann-Brita Hanssen
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Søndagsskole, Speidertreff og Midtnatta

Dette skjer i kirka vår: 

Knøttesang  

For barn fra 1-5 år annenhver mandag  i 
oddetallsukene fra kl 17.00 -17.45 i 
Baptistkirka.

Barnekor

For barn fra 6-12 år hver mandag fra 
kl 18-19 i Baptistkirka.
Hjertelig velkommen!

Søndagsskole  

Én gang i måneden for barn fra 4-11 år i 
Nordkjosbotn kirke fra kl  17.00- 18.30. Se 
over.

Speidertreff

Annenhver mandag i oddetallsukene ved 
Nordkjosbotn kirke fra kl 17.30-19.30. 
Treffene er åpen for alle fra 5. klasse til 1. 
året på videregående.

6- årsbok 

Vi deler ut 6-årsbøker!
søndag 16. mars Malangen kirke 
og søndag 6. april Nordkjosbotn kirke.

Fasteaksjon

Torsdag den 3. april samles konÞrmantene  
i forberedelse av den store fasteaksjonen   
til Kirkens Nødhjelp søndag 6. april. 
KonÞrmantene kommer til å gå rundt   
med bøsser så at også du kan støtte den 
viktige aksjonen. Målet er å få reint vann 
til hele verdens befolkning💧💧

Den 25. januar dro konfirmantene våre til Barduhallen på 
Setermoen for å delta på «Midtnatta». Der var de med på ulike 
aktiviteter sammen med andre konfirmanter fra Senja Prosti. Det 
var fellessamling fremfor scenen. Tryllekunstner og formidler, 
Ruben Gazki, hadde show og undervisning. Han viste blant annet 
flammesluking og sjonglering. Det var også bønnevandring og 
nattverd. Band spilte og konfirmantene kunne også fremføre låter 
hvis de ønsket. Det var litt over 270 konfirmanter fra flere 
kommuner som deltok.

Nordkjosbotn speidere er i vekst. Nå er vi en gruppe på 15 speidere i alderen 5. klasse til 
1. års videregående, samt ledere. Treffene er annen hver mandag fra kl. 17.30 til kl. 
19.30 i oddetallsuker. Vi møtes ved Nordkjosbotn kirke. For det meste har vi 
utendørsaktiviteter. I vinter har vi blant annet drevet med bueskyting, øvd på ulike 
speiderknuter og lært å lage forskjellige typer bål. Lek hører også med til treffene. I 
midten av juni drar vi på leir til Hamnvåg i Malangen sammen med andre speidere. I juli 
har vi tenkt å dra på speiderlandsleir til Gjøvik. Speiding er friluftsliv, vennskap, tro, 
patruljeliv, samarbeid, rutiner og mestring med mere.

Søndagsskolen startet vi opp med i januar. Treffene er en søndag i måneden  
i Nordkjosbotn kirke, fra kl. 17.00 til kl. 18.30. Aldersgruppen er 4-11 år. På 
søndagsskolen får de fremmøtekort, som vi setter klistremerker i. Vi har en 
skattekiste og inni den ligger det noe som forteller hva tema blir for treffet. En 
bibelfortelling fortelles mens barna får sette figurer på flanellografen. Så 
synger vi en sang eller to. Deretter har vi aktivitet, som kan være fargelegging, 
klipping, quiz eller annet. Så har vi lek. Vi avslutter med samling og 
barnebønn. På søndagsskolen kan de få nye venner. Det er et fint og 
inkluderende fellesskap. Det er også mulighet for å skaffe noe samisk 
litteratur, hvis ønskelig.  
Påmelding: Man kan melde seg inn via «sondagsskolen.no» eller ta kontakt med 
menighetspedagog/kateket, Lill Indreberg.

SPEIDERNE

SØNDAGSSKOLEN

MIDTNATTA
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Kirkemusikk i menigheten 

Derfor har jeg lyst til å 
fortelle deg hva jeg faktisk 
jobber med.

Nå har det gått et år - 2024- 
da er det jo Þnt å se tilbake 
på det året og jobben min.

Vi begynner med 
gudstjenester som forbindes 
mest med meg.

Hvor mange gudstjenester 
har jeg egentlig hatt? 


I 2024 spilte jeg musikk i 51 
gudstjenester. Under 
gudstjenestene har vi blant 
annet døpt barn, gitt 4- og 
6-åringer en kirkebok, feiret 
Lys Våken med 11- åringer, 
konÞrmert ungdommer, 
samlet gamle konÞrmanter til 
gullkonÞrmasjon, arrangert 
en Kirkedag i Hamnvåg og  
Kirkevik, feiret gudstjenester 
ute, tent lys på 
Allehelgensdag for de som 
har gått bort og feiret 
høytider som jul, påske, 
pinse, 17. mai, nyttårsaften 
…

I førjulstiden har vi invitert 
skoler og barnehager til 
julegudstjenester, eller på et 
besøk i kirka og besøkt 
barnehager. Her har jeg spilt 
på 6 skole/ 
barnehagegudstjenester. 
Tilsammen kom over 500 
elever/barn til kirkene våre.

På sykehjemmene er det 
gudstjenester hver måned. 
Disse er ikke regnet med 
over. Her har jeg spilt i 22 
slike gudstjenester.

Til sammen blir dette 79 
gudstjenester i 2024. 

Hvert år er det noen som 
gjerne vil gifte seg i 
kommunen vår. Det gleder vi 
oss over og som oftest blir 
vielsene gjennomført på 
sommeren og på en lørdags 
ettermiddag. I fjor  spilte jeg 
musikk til 4 gifteklare par. 


Midt i uka venter andre


viktige tjenester på oss som 
jobber i kirka. Mennesker 
som må taes avskjed med, 
de som har gått bort. Hvert 
år sier vi farvel til rundt 75 
mennesker i kommunen. 

Vi prøver å sette en Þn 
ramme rundt den vanskelige 
dagen. Lage plass til både 
sorg og takk. I fjor spilte jeg 
musikk i 54 gravferder.


En jobb som kirkemusiker 
omfatter hele menneskets liv, 
fra fødsel til død. Det er så 
Þnt å møte alle - unge og 
gamle og de imellom.


I Balsfjord har vi en lang 
tradisjon for salmekvelder. 
Salmekvelder er åpen for 
alle, arrangeres én gang i 
måneden rundt om i kirkene 
våre og inviterer oss til 
salmesang. Vi bruker 
salmeboka fra 2013 og 
synger fra de 899 salmene 
etter ønske fra de 
frammøtte. Da er det både 
kjente og ukjente salmer vi 
Þnner fram til. En stor skatt 
av ord og toner.

I 2024 hadde jeg 10 
salmekvelder med 
tilsammen 128 besøkende.


Også sangtimer eller 
sangstund på sykehjemmet 
har jeg gjennomført i over 10 
år nå. De bringer lys i en 
ganske så lik hverdag. 
Beboerne setter stor pris på 
fellesskapet med sang og på 
de frivillige hjelperne som 
også er med. Her bruker vi 
en sangbok som heter ‘Syng 
med!’ Den inneholder 450 
sanger - en god og bred 
samling av sanger fra hele 
livet. I 2024 ble det 
tilsammen 31 sangtimer på 
sykehjemmene (Malangstun, 
BBS og Kvienskogen) med 
rundt 600 deltakere.


For å koordinere jobben vår i 


kirka har vi møter.

Stabsmøter er ukentlig og 
viktig for å kunne jobbe som 
team. Én eller to ganger i 
året utvider vi disse møtene 
til en hel stabsdag.

På nyåret inviteres hele 
menigheten til årsmøte for å 
se tilbake på året som gikk 
og framover på det vi vil 
jobbe med.

Også på prostibasis har vi 
møter ca én gang i 
måneden. Her på 
prostimøtene møter vi 
prester, kirkemusikere og 
trosopplærere fra Senja 
prostie (fra Lavangen i sør, til 
Senja i vest, Balsfjord i nord 
og Målselv/ Bardu i øst - 
hele 12 sokn).

På fylkesbasis arrangeres 
det fagdager eller 
stiftsmøter én gang i året. 
Her samles kirkelig ansatte 
fra hele Nord-Norge, Nord-
Hålogaland bispedømme 
under biskop Olav Øygard til 
gode foredrag, samtaler og 
kurs.

All møtevirksomhet hører 
med i min jobb som 
kirkemusiker.


Å nå ut til deg og andre. 
Som kirke vil vi gi tilbud til 
mennesker. Uten deg som 
kommer, er det ingen kirke i 
Balsfjord. For at du skal vite 
hva som skjer, settes det inn 
annonser i lokalavisen, 
jobbes med hjemmesiden og 
facebook siden, «Skjer i 
kirken» og det lages 
menighetsblad.

Siden i forfjor er jeg med i 
redaksjonskomitéen og 
siden i fjor lager jeg layouten 
til menighetsbladet. Det ble 
8 redaksjonsmøter i 2024 
og mange timer på IPaden 
min til layouten ble ferdig.


Jeg legger også ut både 
bilder, tekst og videoer på 

menighetens 
facebookside. 


I fjor Þkk jeg laget en ny 
musikalsk adventskalender 
med 24 luker med meditativ 
advents/julemusikk og bilder 
fra kommunen.


Samarbeid er viktig i kirka. 
Samarbeid blant ansatte, 
men også med andre 
trosamfunn eller bygdefolke.

Dette gjelder i menigheten 
for arrangement som Lys-
Våken for 11-åringer, 
konÞrmanthelg og 
fasteaksjon for konÞrmanter 
der jeg selvfølgelig er med.

Her hører også den årlige, 
verdensomspennende 
Kvinnenes Internasjonale 
bønnedag til, som vi i 
Balsfjord feirer med kvinner 
fra forskjellige trosammfunn.

Solfesten som arrangeres 
av besøkstjenesten inviterer 
meg med trekkspillet mitt.

Eller Kirkedagene med 
kirkegårdsvandringer som 
er helt avhengig av hjelp fra 
lokalbefolkning for å kunne 
gjennomføres.

For første gang kunne vi 
åpne kirka til interesserte 
under Malangsdagan.  
Og høsten 2024 ble 
Nettverksmøtet til 
kvinnelige prester avholdt 
på Malangen Resort med en 
Þn og stor gudstjeneste i 
Malangen kirke. 


Jobben min som 
kirkemusiker begrenser seg 
ikke i det hele tatt til 
søndager mellom kl11 og 
kl12. Den er spennende og 
variert, kreativ og til tider 
tettpakket med oppgaver!


Har du noen gang lurt på hva en kirkemusiker jobber med?  
Det har i hvert fall tanta mi. Hun sa:  
«Hva slags jobb er det egentlig å spille på søndagan på en 
gudstjeneste?!» 
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Sangstund 
Hver tredje onsdag i 
måneden fra kl 11-12 blir 
det sangstund på 
sykehjemmene. 
19. mars Kvienskogen 
16. april BBS 
21. mai Kvienskogen 
18. juni BBS 

På Malangstun har vi 
sangstund annenhver 
torsdag i oddetallsukene. 
27. mars 
10. april osv 

Salmekvelder 

Treng du et pusterom?         
Bli med og hør eller syng 
salmer. Salmekvelder er én 
gang i måneden på onsdager 
fra kl 19-20. 

9. april Storsteinnes 
14. mai Malangen 
11. juni Nordkjosbotn 

Min Salme
Det er utrolig mange Þne salmer, men må jeg velge EN så
 blir det nr 895 i Norsk
salmebok 2013 : 
Ja, engang mine øyne skal se Kongen i hans prakt!

Håpet om å møte Jesus - 
hjemme i himmelen, det er 
det som holder meg oppe i 
mange stunder. Da blir lyset 
mer enn solen - lyset fra 
Gud er sterkere. Da er 
striden over.           For livet 
er en strid. En strid for 
evangeliet og de bibelske 
sannheter, og striden som 
raser inni meg om tro og 

tvil. Men EN DAG er min strid forbi,da har jeg funnet hjem. Den dagen jeg tar avskjed 
skal denne salmen synges ved min båre!

En salmehilsen fra prestevikar Bjørn Lian

Ja, engang mine øyne skal se Kongen i Hans prakt, 
få tilbe i Hans tempelhall, Hans nåde og Hans 
makt. I et krystallklart hav av lys forsvinner 
tidens natt og gys, forvandlet blir hver gåte her til 
lovsangsjubel der!

Men skjønnest er det dog å se Guds Lam så 
underbart, med merkene fra korsets tre, av seirens 
glans forklart. Og dette lys er mer enn sol, det er 
Guds gylne nådestol, og støvets drakt som her 
meg bandt, blir klar som diamant.

Regionmøte 2025  
Møtet er åpent for alle. Hjertelig velkommen! 

Kirkekaffe og offer til Sjømannskirken. PROGRAM 
NORDKJOSBOTN KIRKE 

REGION NORD-HÅLOGALAND  
26.-27.april 2025 

Lørdag: 
 Kl 11.00: Frammøte, kaffe og brødmat 

    Kl 11.30: Åpning, hilsener  
Bibeltime/andakt  

Forhandlingsmøte 
    Kl 15.00: Middag 

             Ettermiddagskaffe m/dessert 
    Kl 18.00:Årsmøtefest med utlodning 

Gevinster mottas med takk 
Diverse program. 

Festtale, sang, god bevertning og åresalg. 

Søndag:    
Kl 11.00: Gudstjeneste  

I over 160 år har 
Sjømannskirken vært til stede 
for nordmenn i utlandet med 
fellesskap i trygge rammer, med 
omsorg, støtte og hjelp i kriser. 
2 historier fra 2024: 
Sjømannen Kim, som ble 
alvorlig syk på jobb på skip i 
Rio de Janeiro. På sykehuset 
svevde han mellom liv og død, 
uten å kunne språket og forstå 
hva som skjedde rundt ham. 
Sjømannsprest Anne Netland 
ble en viktig støttespiller - med 
tid, omtanke og praktisk hjelp 
til han ble frisk og kunne reise 
hjem til Norge. 

En fortvilet mor ringte 
Sjømannskirken en sen kveld: 
Barnefamilien var blitt kastet ut 
av huseier og stod husløse alene 
på gata langt hjemmefra og uten 
nettverk og penger til å finne ny 
husly. 
Sjømannskirken rykket ut og 
møtte kaos, redsel og gråt. I 
denne for familien fortvilte 
situasjonen ordnet 
Sjømannskirken med 
midlertidig sted å bo og støttet 
og fulgte opp familien i en 
vanskelig tid. 
                  Lillian Bernes Hay
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Malangen kirke 1. juni 1975 

Gutter: 
1 Bjørn-Arild Brox  
2 Reidar Engum 
3 Edmund Hansen 
4 Hugo Hanssen 
5 Willy Konrad Hansen 
6 Roger Haugen 
7 Tore Jensen 
8 Espen Jernberg 
9 Geir Petter Jernberg 
10 Kurt Ståle Nilsen 
11 Torbjørn Rognseth 
12 Jim Stenvoll 
13 Ingull Olsen 

Jenter: 
1 Kirsten Irene Eriksen 
2 Elbjørg Hansen 
3 Inger Hansen 
4 Randi Johannessen 
5 Anita Elisabeth Myrvold 
6 Grete Nilsen 
7 Anne Pettersen 
8 Randi Synnøve Solheim 
9 May-Britt Stensland  

Balsfjord kirke 8. juni 1975

Gutter: 
1 Alfred Kristian  Andreassen 
2 Magne Berg 
3 Charles Evensen 
4 Johnny Fagerheim 
5 Geir Ole Fause 
6 Øystein Vidar Gjerde 
7 Ole-Jostein Hansen 
8 Stein Ove Hanssen 
9 Vegard Haug 
10 Kjell Yngve Haug 
11 Arne Rudolf Hemmingsen 
12 Frank Gunnar Hemmingsen 
13 Sigbjørn Erlin Henriksen 
14 Jens-Erik Jenssen 
15 Roy-Ole Jensen 
16 Hallgeir-Magne Karlsen 
17 Geir Ole Kristensen 
18 Hans-Åge Larssen 
19 Roald Egil Larsen 
20 Gunnar Hugo Løvli 
21 Tommy Helge Nilsen 
22 Ronald Idar Nilsen 
23 Bjarne Idar Olsen 
24 Roger Olsen 
25 Stein-Ragnar Sanner 
26 Bjørnar Skjold 
27 Geir Tore Solstad 
28 Thor Helge Solvang 
29 John Helge Steinnes 
30 Odd Kjetil Stokmo 
31 Jan Einar Sørensen            
  

Jenter: 
1 Inger Johanne Abotnes 
2 Ann-Rita Alfredsen 
3 May Irene Hansen 
4 Mona Hansen 
5 Heidi Anita Jakobsen 
6 Anne-Kristine Johansen 
7 Inger Helena Johansen Forelvmo 
8 Lill-Heidi Johansen 
9 Anne Beate Johnsen 
10 Heidi Kristoffersen 
11 Britt Heidi Larsen 
12 Marion Løvland 
13 Solveig Mikkelsen 
14 Tove Elinor Mortensen 
15 Sigrun Hennie Myhre 
16 Emmy Elvine Nedrum 
17 Bente Niva 
18 Bente Noreng  
19 Laila Beate Norheim 
20 Linda Olsen 
21 Anne Kathrine Sagelv 
22 Annbjørg Marie Sandmo 
23 Inger Herlaug Sandnes 
24 Mona Louise Skogeng 
25 Ådel Storbukt 
26 Eva Helene Sørensen 
27 Ragnhild Anita Sørensen 
28 Siv Lillian Sørensen 
29 Solveig Dorthea Sørensen 
30 Marit Berntine Trulssen 
31 Turid Vesterli 
32 Grete Ellinor Vollan 

KonÞrmasjon 1. juni 1975 Malangen

Tradisjonen tro vil vi gjerne invitere gullkonÞrmantene til 
den kirka de ble konÞrmert i.

I Balsfjord kirke samles gullkonÞrmantene på samme dag 
som konÞrmasjonen var for 50 år siden, den 8. juni kl 11.

I Malangen kirke tar vi imot gullkonÞrmantene søndag       
22. juni kl 11. 

Hjertelig velkommen!

KonÞrmasjon 8. juni 1975
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Storbukt kirkegård 100 år         Storbukt bårehus 50 år
                         1925-2025                                                                   1974-2024

Plastlys kirkegård 

Plastlys på kirkegårdene blir gjerne tatt av kråkene, som kaster de ned fra 
høyden for å nå inn til stearin. Plastbitene og aluminiumslokkene rundt 
omkring er et miljøproblem og svært skadelig for dyr. For å unngå det, 
kan lysene settes i glasslykter eller andre beholdere som kan lukkes.

To jubilanter!  

Storbukt kirkegård ble innviet for 100 år siden og bårehuset eller kirkestua fylte 50 år i fjor. Det er vel en god grunn 
til å feire jubilantene og samles der. Vi gleder oss til KIRKEDAGEN søndag 10. august 2025 og håper på at du blir 
med! Inntektene den dagen går til vedlikehold av kirkegård og kirkestua. Mer informasjon sendes ut i neste blad!

Menighetsbladet deles ut til de som betaler inn 
kontingent.
200 kr kan innbetales via:
VIPPS: 90358 
BANKKONTO: 4776 11 20243

Utover det legges bladet ut i kirkene våre, på 
kontoret og på rådhuset for henting.

Digitalt kan man lese bladet på hjemmesiden 
og facebooksiden vår, eller man kan få det 
tilsendt på mail.

MENIGHETSBLAD 

Fra menighetsbladet august 1974
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      Dåpsgudstjeneste !! 

Ønsker du å døpe ditt barn i Balsfjord 
kirke på Tennes? 
Vi legger opp til gudstjeneste med mange 
dåpbarn søndag 27. juli kl 11. 
Ta kontakt med kirkekontoret i god tid.  

Mia Synnøve Salamonsen 
Adinà Lillevik Andriamalalaniavo 
Melvin Nòel Fagertun Vestgård 
Mathea Sande Jakobsen 
Luca Fagerli Lunde 
Morten Johan Løvvold Grønås 
Øyvind Mungfaoklang Bruvold 
Olivia Louise Haugen 
Lias Johan Knudtson-Elvemo 
Rachel Danielsen Lunde 
Nathalie Edvardsen 
Lorentine Bakkelund Ophus 
Ada Olivia Olsen-Barnung 
Klara Staff Yenice 
Kevin Alvestad 
Henrik Holten Valen 
Jakob Solberg Andreassen 
Pernille Rakkenes 
Aurora Sørli Bergli

22.09.2024 
29.09.2024 
29.09.2024 
29.09.2024 
06.10.2024 
06.10.2024 
20.10.2024 
03.11.2024 
03.11.2024 
01.12.2024 
20.12.2024 
12.01.2025 
12.01.2025 
19.01.2025 
19.01.2025 
02.02.2025 
02.02.2025 
02.02.2025 
23.02.2025

Nordkjosbotn kirke 
Øystese Kyrkje 
Balsfjord kirke 
Balsfjord kirke 
Malangen kirke 
Malangen kirke 
Nordkjosbotn kirke 
Balsfjord kirke 
Balsfjord kirke 
Malangen kirke 
Storsteinnes kapell 
Storsteinnes kapell 
Storsteinnes kapell 
Malangen kirke 
Malangen kirke 
Bratsberg kirke 
Nordkjosbotn kirke 
Nordkjosbotn kirke 
Storsteinnes kapell

Bjørn Oppdal 
Jan De Smedt 
Jorunn Hansine Johnsen 
Solveig Henriette Åsheim 
Lilly Pauline Sørensen 
Bodil Marie Nilsen 
Karl Christian Bakkelund 
Harald Magne Hansen 
Solveig Kristine Stensland 
Torbjørn Alfheim 
Sissel Unni Aas Olsen 
Klara Synøve Vollan 
Harald Petter Konrad Johansen 
Terje Abrahamsen 
Eva Dale 
Jahn Evald Skogly 
Olav Harald Hansen 
Kjell Gunnar Birkelund 
Peder Kristian Kongsli 
Roar Mortensen 
Alf Andreassen 
Eva Janie Løvhaug 
Johan Andreas Larsen 
Aud Hansine Nylund 
Liv Vally Kristine Johannessen 
Audhild SoÞe Heim 
Odd Helge Johansen 
Willy Sverre Dørum 
Ingrid Elise Fjellås 
Gunnar Alvin Nesset 
Arne Ludvik Jernberg

f. 1951 
f. 1957 
f. 1949 
f. 1925 
f. 1933 
f. 1933 
f. 1985 
f. 1938 
f. 1933 
f. 1960 
f. 1946 
f. 1935 
f. 1950 
f. 1962 
f. 1951 
f. 1939 
f. 1937 
f. 1953 
f. 1936 
f. 1960 
f. 1927 
f. 1946 
f. 1933 
f. 1942 
f. 1938 
f. 1947 
f. 1956 
f. 1946 
f. 1932 
f. 1929 
f. 1932

Nordkjosbotn 
Storsteinnes 
Storsteinnes 
Øverbygd 
Mestervik 
Storsteinnes 
Oslo 
Mortenhals 
Storsteinnes 
Nordkjosbotn 
Nordkjosbotn 
Nordkjosbotn 
Tomasjord 
Nordkjosbotn 
Storsteinnes 
Storsteinnes 
Nordkjosbotn 
Storsteinnes 
Storsteinnes 
Finnsnes 
Laksvatn 
Storsteinnes 
Mestervik 
Storsteinnes 
Storfjord 
Storsteinnes 
Mortenhals 
Storsteinnes 
Mestervik 
Takvatn 
Malangseidet

Døde 🕯🕯

Døpte 💦💦

Slekters gang

KIRKENS NØDHJELP 

Ved ßere anledninger samler Balsfjord og 
Malangen menighet inn penger til KIRKENS 
NØDHJELP!

Kollekten fra julegudstjenestene går dit, og    
hvert år i mars deltar våre konÞrmanter på 
den store innsamlingsaksjonen som skal gi 

vann til mennesker 
som ikke har 
tilgang på reint 

vann 💧💧  

VIPPS til 
fasteaksjonen 
registreres fra        
28. februar - 22. 
april
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     Gudstjenester vår 2025

    

Dag Dato Tid Sted Kirkeårets dag Merknader Prest

Mars 2025

Søn 
Søn 
Søn

16.03. 
23.03. 
30.03.

11.00 
11.00 
11.00

Malangen 
Nordkjosbotn 
Kvitnes

2. søndag i fastetiden 
Maria budskapsdag  
3. søndag i fastetiden 

6-årsbok utdeling 
Årsmøte  
1920-liturgi

AW 
AW 
AW

April 2025

Søn 
Søn 
Tor 
Tor 
Fre 
Søn 
Søn 
Søn

06.04. 
13.04. 
17.04. 
17.04. 
18.04. 
20.04. 
20.04. 
27.04.

11.00 
11.00 
11.00 
17.00 
18.00 
11.00 
11.00 
11.00

Nordkjosbotn 
Laksvatn 
Balsfjord sykehjem 
Malangstun 
Storsteinnes 
Storsteinnes 
Malangen 
Nordkjosbotn

4. søndag i fastetiden 
Palmesøndag  
Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag 
Langfredag 
Påskedag 
Påskedag 
2. søndag i påsketiden

6-årsbok og fasteaksjon 
1920-liturgi 

Sjømannskirke

AW 
AW 
AW 
AW 
AW 
AW 
LH 
AW

Mai 2025

Søn 
Lør 
Søn 
Søn 
Lør 
Lør 
Lør 
Lør 
Søn 
Lør 
Søn 
Søn 
Tor 
Tor 
Lør

04.05. 
10.05. 
11.05. 
11.05. 
17.05. 
17.05. 
17.05. 
17.05. 
18.05. 
24.05. 
25.05. 
25.05. 
29.05. 
29.05. 
31.05.

13.00 
10.30 
13.00 
09.30 
11.00 
10.45 
12.00 

13.00 
10.30 
13.00 
11.00 
17.00 
13.00

Ingen gudstjenete 
Nordkjosbotn 
Nordkjosbotn 
Nordkjosbotn 
Baptistkirken 
Nordkjosbotn 
Miljøbygget Mestervik 
Malangen 
Ingen gudstjeneste 
Balsfjord 
Balsfjord 
Balsfjord 
Balsfjord sykehjem 
Malangstun 
Malangen

4. søndag i påsketiden  
4. søndag i påsketiden 
17-Mai 
17-Mai 
17-Mai 
17-Mai 

6. søndag i påsketiden 
6. søndag i påsketiden 
Kristi himmelfartsdag 
Kristi himmelfartsdag 

Samtalegudstjeneste 
KonÞrmasjon 
KonÞrmasjon 
Korpset spiller       

Samtalegudstjeneste 
KonÞrmasjon 
KonÞrmasjon 

Samtalegudstjeneste

AW, LJI 
AW, LJI 
AW, LJI 
AW 
AW 
LH 
LH 

AW, LJI 
AW, LJI 
AW, LJI 
AW 
AW 
AW, ABH

Juni 2025

Søn 
Søn 
Søn 
Søn 
Søn

01.06. 
08.06. 
15.06. 
22.06.. 
29.06.

11.00 
11.00 
11.00 
11.00 
14.00

Malangen 
Balsfjord 
Nordkjosbotn 
Malangen 
Kystkulturfestival

søndag før pinse  
Pinsedag 
Treenighetssøndag 
2. søndag i treenighetstiden 
3. søndag i treenighetstiden

KonÞrmasjon 
GullkonÞrmasjon 
Gave kirkeskip 
GullkonÞrmasjon 
Utegudstjeneste

AW, ABH 
AW 
AW 
AW 
EY

AW = Anders Wold 
LH = Leif Hafnor 
LJI = Lill-Jorid Indreberg 
ABH= Ann-Brita Hansen 
EY= Ellisiv Yttervik

Returadresse: 
Kirkekontoret                                                                                                                 INFORMASJONSBLAD 
Strandveien 10 
9050 Storsteinnes 

«La alt som her i kirken 
skjer,  

gi kraft til nye dager.»  
Salmenr 555, vers 2


